
Čistící prostředek na ruce 
Special EX



Tecnikcké informace
Barva Krém

Vůně Citrus

Hustota 1.00 g/cm3 (20°C)

Hodnota pH 8.7

Nevystavujte   

teplotám vyšším než Není

Logistické informace
Referenční číslo EAN číslo Balení Materiál Obsah Dávkovač

00053061 8712602000280 Kanystr HDPE 4 x 2,7 ltr. Dávkovač/ pumpička je  

     nasazený na kanystru

Certi:káty
 Výrobce je certi:kovaný dle ISO 9001 .

Přizpůsobeno speci:kacím dle AFNOR NFT 73101.

Návod k použití
Rozetřete malé množství čistícího prostředku na zvlhčené  ruce.

 Použijte malé množství vody. Řádně promněte. Důkladně aplikujte  i 

na nečistoty usazené pod nehty a v problematických místech rukou.  

Pokud jsou nečistoty uvolněny, důkladně  opláchněte a utřete do sucha. 

Udržujte výrobek  uzavřený a skladujte v chladném prostředí.

Čistící prostředek na ruce

Vysoce  účinná pasta na čištění rukou s mikrogranulemi, neobsahuje rozpouštědla. 

Výrobek poskytuje vysokou čistící účinnost pro střední až velmi vysoké průmyslové 

znečištění. Především je účinný na znečištění od  maziv, nafty, brzdových usazenin, 

cementu,koroze atd. Výrobek je velice vhodný v automobilovém průmyslu, 

stavebnictví, kovovýrobě a v dopravě.

Použití 2,7l kanystru je velmi jednoduché, protože obsahuje integrovaný dávkovač.  

Obsah je zajišten tak, že se dávkovač po použití zablokuje.  Opětovné uvolnění  je 

opět jednoduché , obzvláště pokud máte znečištěné ruce. 

Čistící prostředek na ruce Special EX

Důvody k použití 
Vlastnosti

Čistící prostředek Special EX

2,7 ltr. balení

Výhody Přínosy

www.dreumex.com


